
UCHWALA NR LIVI429/14
RADY MIEJSK|EJ W TUSZYNIE

z dnia20 marca 2014 r.

W SPraWie okre針enia inkasenta op霊aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust・ 1 ustawy zdnia 8 marca 1990roku o samorzadzie

gmimym (Dz.Uz 2013 r・ POZ. 594, POZ. 645, POZ. 1318), art. 19pkt 2ustawy zdnia 12stycznia 1991 roku

O POdatkach i opねtach lokalnych (Dz. U. z2010 r. Nr 95, POZ. 613, Nr 96, POZ. 620, Nr 225, POZ・ 1461, Nr 226,

poz工475, Z2011 r. Nr lO2, POZ. 584’Nr l12, POZ. 654, Nr 171, POZ. 1016, Nr232’POZ. 1378, Z2012r. poz. 587,

poz. 743, POZ. 724, POZ. 812, Z2014r. poz. 40) oraz art.28 §4i art.47/§4a ustawy zdnia 29sierpnia 1997r.

Ordynacja podatkowa (Dz. Uz 2012r. poz. 749, POZ. 848, POZ. 1101, POZ. 1342, POZ. 1529, Z2013 re poz. 1027,

POZ. 1036, POZ. 1145, POZ. 1 149, POZ. 1313, POZ. 1289, POZ. 736, POZ. 747, POZ. 35) uchwala sie, CO naStePuje:

§ 1. OkreSla sie ”MEDAX’’Sp6Ika z ograniczona odpowiedzialnoSci包Z Siedziba 95 - 080 Krusz6w przy

ul. Trybunalski匂4 inkasentem oplaty targowQj na targowisku w Kruszowie przy ul. Trybunalskiei 4.

§ 2. 1っ,MEDAX” Sp61ce z ograniczona odpowiedzialno§ci脅z tytufu poboru opねty targowej na targowisku

wKruszowie przy ul. TrybunalskiQj 4, uStala si? WynagrOdzenie wwysoko§ci 18,9 % bru筒O Od pobranQj

i rozliczonQj opIaty targowQj.

2. Inkasent jest zobowiazany do wplaty zainkasowanych nie p6Zniej niz do 5 dnia miesiapa nastep可apego po

miesiapu, W kt6rym dokonal poboru oplaty targow匂v

3. Do odpowiedzialnosti inkasenta za prawidlowy pob6r i wpねte zainkasowanych opねt stosL竜e si? PrZePisy

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynapja podatkowa.

§ 3. Traci moc UchwaねNr XVⅡ/110/04 Rady Mi匂skiQj wTuszynie zdnia O4 czerwca 2004r. w sprawie

okrestenia zasad poboru opねty targowQj wraz ze zmianami・

§ 4. Wykonanie uchwafy pOWierza sie Bumistrzowi Miasta Tuszyna.

§ 5. Uchwaねwchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dziemiku Urz?dowym WQjew6dztwa

L6dzkiego.
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